מדינת ישראל
באמצעות פרקליטות המדינה, מחלקת הסייבר
ע"י ב"כ עוה"ד יוני חדד ועוה"ד אור ארבר

נגד
הנאשם

יוסף אלבאז
ע"י ב"כ עוה"ד ראיס אבו סייף, עוה"ד רמזי קטילאת
ועוה"ד חאלד אזברגה

גזר דין

הרקע - עבירות ההסתה לאלימות בהן הורשע הנאשם

1. הנאשם הורשע לאחר שמיעת הוכחות בשתי עבירות הסתה לאלימות, לפי סעיף 2ד144 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") בגין אמירות שהשמיע ופרסם בחודש רמדאן אפריל 2022, בתקופה שבה התרחשו מהומות במסגד אל-אקצא והר הבית, וזוכה משתי עבירות הסתה לאלימות ואיומים, בגין פרסומים שפרסם לאחר מבצע "שומר החומות". העובדות הצריכות הובאו בהרחבה בהכרעת הדין מיום 14.11.2023, ולכן אעמוד עליהן בקצרה.
2.

או באמצעות מוקד שירות טלפוני בשירות עצמי (מרכז הגבייה) בטלפון *35592 או בטלפון 073-2055000. או במזומן בסניפי בנק הדואר, בהצגת תעודת זהות (ללא צורך בשוברים).

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז-לוד בתוך 45 ימים.

בשולי הדברים אך לא בשולי חשיבותם, מצאתי להודות לבאי כוח הצדדים, כולם, על ניהול ההליך באופן מקצועי, מכובד והגון.

ניתן היום, ו' טבת תשפ"ד, 18 דצמבר 2023, בנוכחות באי כוח המאשימה עוה"ד אור ארבר והמתמחה הגב' ניצן רחמילביץ', הנאשם - הובא על ידי שב"ס בהיוועדות חזותית, ובאי כוחו עוה"ד ראיס אבו-סייף, עוה"ד